

# Årsredovisning

---

## *Rimfrost Outdoor Medicine AB*

559383-8344

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Santoft  
2024-03-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom medicin och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Mora.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2206-2212
Nettoomsättning	544	147
Resultat efter finansiella poster	300	106
Soliditet %	36	53

Nettoomsättningen har ökat jämfört med förra året vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt att förra året var ett förkortat räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		64 396	89 396
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		64 396	-64 396	0
- Årets resultat			59 126	59 126
- Belopp vid årets utgång	25 000	64 396	59 126	148 522

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	64 396
Årets resultat	59 126
Summa	123 522

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	123 522
Summa	123 522

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-03 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	543 876	147 348
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>543 876</b>	<b>147 348</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-191 175	-41 246
Personalkostnader	2 -51 233	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-242 408</b>	<b>-41 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>301 468</b>	<b>106 102</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 491	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 491</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>299 977</b>	<b>106 102</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-25 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-225 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>74 977</b>	<b>81 102</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-15 851	-16 706
<b>Årets resultat</b>	<b>59 126</b>	<b>64 396</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	13 560
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	55 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>55 000</i>	<i>13 560</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	467 722	192 738
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>467 722</i>	<i>192 738</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>522 722</b>	<b>206 298</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>522 722</b>	<b>206 298</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	64 396	0
Årets resultat	59 126	64 396
<i>Summa fritt eget kapital</i>	123 522	64 396
<b>Summa eget kapital</b>	<b>148 522</b>	<b>89 396</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	50 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>50 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	39 817
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>39 817</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 063	0
Skulder till koncernföretag	200 000	0
Skatteskulder	27 289	16 706
Övriga skulder	88 848	28 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>324 200</b>	<b>52 085</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>522 722</b>	<b>206 298</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Snow Leopard Invest AB. org.nr 559335-8731.  
Koncernredovisning upprättas ej, i enlighet med 7 kap. 3§ ÄRL.

## UNDERSKRIFTER

Mora

*Anders Santoft*

Anders Santoft

2024-03-01